

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2006

Kvartal 1

- Nettoomsättningen uppgick till 20,7 Mkr (13,6 Mkr).
- Resultat efter skatt uppgick till – 2,8 Mkr (-1,7 Mkr).
- Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,42 kr (-0,27 kr).

VD Bengt Sundlings kommentar

”Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år men till lägre marginaler. Det beror på att de varierar kraftigt beroende på produktmixen. Marginalerna för årets första kvartal representerar nivån när försäljningen utgörs av en hög del av projekt med totalt leveransansvar.

För närvarande har vi ett stort antal pågående projekt med totalansvar, där installationstakten successivt ökar under året. Sammanlagt rör det sig om 14 nätbolag som valt Senea som leverantör för full utbyggnad till samtliga slutkunder. Totalt innebär detta leverans av drygt 160 000 mätpunkter de närmaste åren. I stort löper dessa enligt plan och överlämning sker planenligt av deletapperna efter godkänd provdrift.

Under perioden har två delområden överlämnats till kund och i ett annat fall diskuteras på kundens initiativ även förkortad provdriftstid, som ett resultat av mycket höga prestanda.

Senea Mediation är en ny produkt från Senea som gör det enklare och säkrare vid utbytet av information mellan olika system hos nätbolaget. Senea Mediation innebär en flexibel lösning för att ”knyta ihop” olika system med varandra på ett säkrare och enklare sätt. Första beställningarna har redan gjorts från bland annat SHK-gruppen.

Samarbetsavtal med Techem innebär att Senea får tillgång till ett breddat produkt- och tjänstepaket för insamling av bl.a. värme- och vattenförbrukning i lägenheter och enfamiljshus.

Med en möjlig energibesparing på över 20% för lägenhetsinnehavaren eller fastighetsägaren kan lösningen tjäna som inlägg i energidebatten.

För att ytterligare förbättra leveranssamordning till kund har vi byggt upp ett distributionscenter i Arboga. All slutmontering och leverans kommer på sikt att ske via denna enhet.”

Väsentliga händelser under perioden januari – mars 2006

Bolaget har tecknat avtal med sex elnätsbolag som genomfört en gemensam upphandling inom den s.k. Värmlandsgruppen. De bolag som omfattas är Arvika Elnät AB, Bengtsfors Energi Nät AB, Degerfors Energi AB, Filipstad Energinät AB, Karlstad Elnät AB och Kristinehamns Energi Elnät AB.

Sammantaget omfattar detta cirka 65 000 slutkunder. Leveranserna börjar i mindre skala under våren 2006 och löper fram till 2008.

Som en tillkommande del i avtalet kommer vi att svara för delar av kundernas driftning av centralsystemen.

Avtalen sammantaget är bolagets största affär någonsin. Leveranser av framförallt infrastruktur har påbörjats under perioden.

Leveranserna till Elmät 2009 (5 nätbolag i samverkan) löper på enligt plan. Projektet består av sammanlagt 36 etapper. Under perioden har ytterligare två deletapper överlämnats till kund efter godkänd provdrift.

Leveranserna till Nässjö Elnät Affärsverk löper på enligt plan. Första deletappen är levererad och provdrift pågår.

Leveranserna till Östra Kind Elkraft av infrastruktur har påbörjats.

I februari lanserades en ny produkt, Seneca Mediation. Första ordern har redan tecknats med fyra bolag inom Elmät 2009 gruppen.

I mars tecknades ett samarbetsavtal med Techem. Samarbetet syftar till att kunna erbjuda en lösning och tjänst från insamling av mätdata till att kunna leverera en färdig faktura på förbrukning av såväl el, värme, som vatten. Fakturan kan också gälla hyresdebitering. Genom en tydlig specifikation på sin förbrukning får kunden ett incitament att energispara. Potentialen är stor och skapar en win-win situation för så väl hyresgäst som fastighetsägare. Med 20% besparing på lägenhetsnivå och med cirka 2 500 000 lägenheter finns även en besparing som på nationell nivå är avsevärd.

Omsättning och resultat för första kvartalet

Nettoomsättning för perioden uppgick till 20,7 Mkr (13,6 Mkr) och varukostnaden till 15,1 Mkr (6,8 Mkr). Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,8 Mkr (-1,7 Mkr). Resultatet för perioden har belastats med avskrivningar på aktiverade investeringar i produktutveckling med 2,0 Mkr (2,5 Mkr).

Under perioden uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 1,9 Mkr (0,5 Mkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2,1 Mkr (-1,5 Mkr). Det totala kassaflödet uppgår till -0,2 Mkr (-1,5 Mkr).

Antalet anställda i bolaget var vid periodens utgång 23 (20).

Finansiering, likviditet och investeringar

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 12,0 Mkr (24,4 Mkr).

Under perioden har 2,0 Mkr (1,4 Mkr) aktiverats i balansräkningen avseende utgifter för produktutveckling.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per årets slut till 40,7 Mkr. Aktiekapitalet per samma datum uppgick till 41,5 Mkr, fördelat mellan 7 472 000 stamaktier och 818 000 preferensaktier.

Handel med finansiella instrument

Senea handlas för närvarande i två olika finansiella instrument: stamaktier Senea A och preferensaktier Senea B. Handel med stamaktier sker via Stockholmsbörsen medan preferensaktier handlas inofficiellt genom Erik Penser Fondkommission sedan den 25 augusti 2003.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32 Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till föregående år.

I denna delårsrapport lämnas ingen rapportering för segment enligt RR 32 och IAS 14.

Anledningen är att det för närvarande enbart föreligger en rörelsegren som inte är relevant att dela upp. Geografiskt utgörs marknaden för närvarande av Sverige, men det förekommer en begränsad försäljning till andra länder.

Kommande rapporter

Nästa rapport avser delårsrapport för andra kvartalet 2006 och lämnas den 15 augusti 2006.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Åkersberga den 26 april 2006

Senea AB

Bengt Sundling
Verkställande direktör

Kontaktperson:

Bengt Sundling VD, tel: 070-592 91 59, e-mail: bengt.sundling@senea.se

RESULTATRÄKNING (KKR)

	Januari - mars		Helår
	2006	2005	2005
Nettoomsättning	20 679	13 594	62 329
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-15 092	-6 790	-39 129
Övriga externa kostnader	-1 643	-1 776	-8 272
Utvecklingskostnader	-921	-15	-2 782
Personalkostnader	-3 792	-4 130	-12 506
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 079	-2 625	-10 679
Rörelseresultat	-2 848	-1 742	-11 039
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter	62	99	318
Räntekostnader m m	1	-37	-223
Resultat efter finansiella poster	-2 785	-1 680	-10 944
Skatt på årets resultat	-	2	2
Periodens resultat	-2 785	-1 678	-10 942
Resultat kronor per aktie *) **)			
Per antal stamaktier	-0,42	-0,27	-1,66
Antal utestående stamaktier (tusen) **)			
Vid periodens slut	7 472	7 470	7 470
Vägt genomsnitt	7 472	7 470	7 471

*) Vid beräkning av resultat per aktie har resultatet justerats för beräknad utdelning på preferensaktierna.

**) Vid beräkning av resultatet per aktie samt antalet utestående aktier har tidigare perioders utfall justerats för den omvända split som gjordes i maj 2005.

BALANSRÄKNING (KKR)

	31 mars		31 december
	2006	2005	2005
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	21 930	22 558	21 949
Maskiner och inventarier	1 290	1 075	1 244
Aktier i dotterbolag	-	4 606	4 606
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>23 220</i>	<i>28 239</i>	<i>27 799</i>
Varulager	5 248	4 966	5 855
Pågående arbeten för annans räkning	5 563	4 490	2 967
Kundfordringar	11 809	13 310	13 346
Övriga fordringar	11	1 509	89
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	813	1 749	733
Kassa och bank	12 016	24 354	12 201
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>35 460</i>	<i>50 378</i>	<i>35 191</i>
Summa tillgångar	58 680	78 617	62 990

Eget kapital	40 726	52 761	43 511
Avsättningar för garantiåtaganden	590	757	622
Skulder till kreditinstitut	-	1 500	-
Leverantörsskulder	11 748	11 314	8 719
Skulder till koncernföretag	-	4 606	4 606
Övriga skulder	753	1 813	2 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 863	5 866	3 246
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>17 364</i>	<i>25 099</i>	<i>18 857</i>
Summa eget kapital och skulder	58 680	78 617	62 990

Ansvarsförbindelser			
Produktionslager hos Technology Nexus	-	1 964	-
Ställda panter			
Företagsinteckningar	6 000	6 000	6 000
Likvida medel för bankgarantier	4 520	5 445	4 520

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (KKR)

	31 december		31 december
	2006	2005	2005
Eget kapital vid periodens början	43 511	54 439	54 439
Nyemission	-	-	14
Periodens resultat	-2 785	-1 678	-10 942
Eget kapital vid periodens slut	40 726	52 761	43 511

Antal utestående stamaktier: *)	7 472 000	74 702 420	74 702 420
Antal utestående preferensaktier: *) **)	818 000	8 170 125	8 170 125

*) Antal utestående aktier har reducerats genom en omvänd split 1:10 i maj 2005.

**) Bolaget äger rätten att i enlighet med fastställda villkor, med avseende på bland annat pris och förfarande, lösa in preferensaktierna fram till och med den 1 juni 2008. Se Seneas prospekt daterat 16 maj 2003.

KASSAFLÖDESANALYS (KKR)

	Januari - mars	
	2006	2005
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-2 848	-1 742
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar på anläggningstillgångar	2 079	2 625
Förändring i avsättningar	-32	-5
Ränteintäkter	62	99
Räntekostnader	1	-37
Betalda skatter	-	2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-738	942
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 989	4 092
Förändring av kortfristiga fordringar	1 535	-4 791
Förändring av kortfristiga skulder	3 113	275
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 921	518
Investeringsverksamheten		
Förvärv av anläggningstillgångar	-2 106	-1 491
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 106	-1 491
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	-	-500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-500
Periodens kassaflöde	-185	-1 473
Likvida medel vid årets/periodens början	12 201	25 827
Likvida medel vid årets/periodens slut	12 016	24 354